会 计

浙金院会学〔2013〕4号

关于举办会计系“2013年度千日成长工程总结表彰

暨2014年庆元旦文艺晚会”的通知

各班主任、各班级：

    为加强我系精神文明建设，充分展示全系师生才华，丰富和活跃我系师生的业余文化生活，增进师生团结和友谊，增强班级凝聚力，并展现我系学生的风采和积极向上的精神风貌。经系研究，定于2013年12月25日晚在金葵花艺术中心举行“青春韵律，舞动精彩——2013年度千日成长工程总结表彰暨2014年庆元旦文艺晚会”。现就相关事宜通知如下：

一、晚会主题

青春韵律，舞动精彩——2013年度千日成长工程总结表彰暨2014年庆元旦文艺晚会。
二、晚会基调

喜庆、祥和、热烈。

三、晚会时间

2013年12月25日晚6:00。
四、晚会地点

金葵花艺术中心。
五、晚会参加人员

全系教师及2011、2012、2013级全体学生。
六、晚会思路

    1.通过表彰激励会计学子奋发图强、积极进取，充分肯定过去一年的进步和努力，鼓励同学们再接再厉，再创辉煌；
    2.通过文艺表演，尽情展现会计学子迷人风采，舞动青春悠扬旋律，丰富大学业余生活，凝练会计深厚文化底蕴。

七、节目来源

    12、13级以班主任所管班级为单位两个班合并必须保证上报至少一个节目；11级班级自愿报名，保证共有两个节目。请各班主任负责高质量的节目落实工作，晚会节目内容尽量不重复。

    八、晚会节目要求

    能够围绕晚会主题，营造出喜庆、祥和的气氛；节目新颖，有创意，积极向上，紧凑连贯，能够将节目完整、艺术性地展示给现场观众。

    （一）歌曲类

    1.能够反映祖国蓬勃发展的新气象，弘扬主旋律的歌曲（民族，美声类）；

    2.青春、阳光、健康、向上，能够反映同学们充满活力，反映教师无私奉献的歌曲；

    3.与以上主题相关的原创歌曲。

    （二）舞蹈类

    1.积极向上、寓意深刻的艺术性舞蹈；

    2.具有校园时代气息的创意性舞蹈；

    3.喜闻乐见的街舞、现代舞、健美操、武术等；

    4.相关歌曲的伴舞。

    （三）曲艺（语言）类

    1.喜庆、热闹反映校园生活的的相声、小品；

    2.经典的传统曲艺类节目；

    3.其它类型的曲艺节目。

（四）其他节目

    要求退伍士官学生报一项节目。
    九、节目上报时间安排

    1.10月13日前下发通知并开始收集与整理节目，班级节目上报截止时间为11月6日；
    2.11月7日-10日下午对所报节目进行选拔，具体时间地点另行通知；
    3.11月中旬起，开展节目排练、彩排。

    十、晚会主持人要求

    1．女生、男生各2名，如有主持特长的同学请到系学生会文艺部报名；

    2．主持人要求语言流利、普通话标准，现场应变能力强，须有晚会主持经验；

    3．主持人报名截止时间：10月27日；

    4．主持人由系学生会文艺部负责选拔和培训。

    十一、工作要求

    1. 积极宣传。各班主任要高度重视此次活动，积极动员广大学生，确保宣传到位；
2. 精心组织。此次比赛时间紧、任务重，各班主任要认真准备，积极做好选拔工作，选送优秀节目。

十二、晚会奖项设置

本次晚会设立一等奖、二等奖、三等奖若干，获奖者颁发获奖证书。
    十三、筹备组人员

    1.总协调组成员：邵月花、沈建锋、杨洁、王美鸾、王琴、陈小腊、陈燕燕及全系班主任。

    2.班级节目负责人：文艺委员
    3.节目申报总协调：学生会文艺部
联系人：林慧 邮箱：1004699968@qq.com  电话：18969143397
联系人：沈洁 邮箱：513953020@qq.com 电话：18969144600
    附件1：2014年庆元旦文艺晚会节目申报表
二〇一二年十月十三日
主题词：活动  晚会  通知
浙江金融职业学院会计系办公室    2012年10月13日印发
附件1

2014年庆元旦文艺晚会节目申报表

  班级：             负责人：               联系电话：

	节目名称

	节目类别

	节目成员

	节目内容介绍

备注：10月13日前下发通知并开始收集与整理节目，班级节目上报截止时间为10月27日。联系人：林慧 电话：18969143397；联系人：沈洁 电话：18969144600